
  

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS 

Gabinete do Prefeito – Divisão de Compras 

Rua Ademar de Barros nº 600 – Bastos-SP - Centro - CEP 17.690   

CNPJ 45.547.403/0001-93 - Fone: (14) 3478-9800. 

___________________________________________________________________________________________ 

 

RETIRRATIFICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS N.º 9/2021. 

 

    MANOEL IRONIDES ROSA, Prefeito do Município de Bastos  

    Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

    R E S O L V E: 

 

    RETIRRATIFICAR o Edital de Tomada de Preços n.º 9/2021, 

conforme segue: 

01. - Retifica o prazo para o recebimento dos envelopes para o dia 22.10.2021, às 9:10 hs 

na Divisão de Protocolo, cuja abertura dos envelopes dar-se-á no dia 22.10.2021, às 9:30 

hs na Divisão de Compras. 

02. – Retifica a página 4 do edital onde consta obra, LEIA-SE “SERVIÇO”; 

03. – Retifica a página 7, subitem 10.1 onde consta obra, LEIA-SE “SERVIÇO”; 

04. – Retifica a página 8, subitem 11.1 onde consta nº 530, LEIA-SE “nº 600”; 

05. – Retifica a página 11, letra c, suprimindo a palavra canteiro de obra; 

06. – Retifica a página 12, subitem 15.1, onde consta 72 hs, LEIA-SE “48 hs”. 

    RATIFICA as demais cláusulas do Edital Tomada de Preços n.º 

9/2021. 

    Para conhecimento dos interessados, determino a divulgação 

do presente termo de RETIRRATIFICAÇÃO, para os efeitos legais. 

 

    PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE BASTOS, 

    AOS 05 DE OUTUBRO DE 2021. 

 

    MANOEL IRONIDES ROSA 

    PREFEITO MUNICIPAL. 


